
                         令和７年７月２日  

 高森中学校保護者 様 

                            高森町立高森中学校 

                                            校   長    奈須  勝    

                        ＰＴＡ会長  飯塚 健二 

 

授業参観及び学年懇談会のご案内（第二次） 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、７月１１日（金）は、授業参観及び学年懇談会を実施いたします。ご多用中とは

存じますが、下記の詳細をご確認のうえ、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期日  令和７年７月１１日（金） 

 

２ 日程 

時間 内容 

１３：３０～１４：２０（５校時） 授業参観 

１４：３０～１５：２０ 学年懇談会 

 

（１）授業参観について 

学級 
１年１組・１年２組 

（学年合同） 
２年１組 

２年２組 
風まる２組 

３年１組 
３年２組 
風まる１組 

教科等 
学活 

「進路について」 
総合的な学習の時間
「修学旅行について」 

総合的な学習の時間
「進路について」 

指導者 
福本・大坪・一水 

日田・後藤 
堀 

堤 
坂上 

坂本 
前田 
小屋迫 

場所 多目的室 
２年１組 
教室 

２年２組 
教室 

３年１組 
教室 

３年２組 
教室 

 
（２）学年懇談会について 

学年 第１学年 第２学年 第３学年 

実施形態 学年一斉 学年一斉 学年一斉 

場所 １年１組教室 ２年１組教室 ３年１組教室 

 

３ その他 

 ※ 下校時刻は、「１４：４５」となります。 

  （スクールバスは、「１４：５０出発（１便のみ）」となります） 

 ※ 駐車場は、テニスコート横をご利用ください。 

  （バス運行の妨げになりますので、スクールバス発着所への駐車はご遠慮ください） 

 ※ 上履きは、各自でご用意ください。 


